АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2019                                                                                                                      № 18
д.Дамаскино

О внесении изменений в постановление от 10.04.2018 № 19 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития
социальной инфраструктуры Дамаскинского сельского поселения
Кильмезского района Кировской области на период 2018- 2027годы»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, Генерального плана  Дамаскинского сельского поселения, администрация Дамаскинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Дамаскинского сельского поселения от 10.04.2018 № 19 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития социальной инфраструктуры Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области на период 2018 – 2027 годы:
1.1. В разделе 1 Программы строку «Срок программы» заменить строкой «Срок и этапы реализации программы».
1.2 В разделе 1 строки «Объемы и источники финансирования программы» пункты «Общий объем финансирования Программы составляет рублей; Федерального бюджета, тыс.руб.; средства бюджета Кировской области тыс.рублей;» изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования Программы составляет 80 тыс.рублей; Федерального бюджета 0 тыс.руб.; средства бюджета Кировской области 0 тыс.руб.».
1.3 В разделе 2 Программы подпункт 2.4.1 считать 2.3.1, подпункт 2.4.3 считать 2.3.2, подпункт 2.4.4 считать 2.3.3, пункт 2.5 считать пунктом 2.4.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Дамаскинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Дамаскинского
 сельского поселения                                                                                                        Г.В.Гумарова